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ALLUMINIO
PROFILI (3.2)
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ALLUMINIO
CARTER (3.2)

15.00 mq

ALLUMINIO
LASTRE (3.2)

20.00 mq

ACCIAIO
INOX (3.1)
20.00 mq

TETTOIA PESA
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UFFICIO
VANO

IDRICO

PRESSA

EX VIA DEI CAPPUCCINI

MESSA IN RISERVA
METALLI MISTI DA

CERNIRE (3.2)
40.00 mq

PESA
A

PONTE

FERRO E ACCIAIO
recuperati

 300 mq

MESSA IN RISERVA
PACCHI

CARROZZERIA (5.1)
50.00 mq
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 MESSA IN RISERVA RIFIUTI
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3.1

3.2

3.5

5.1

5.7

5.8

110

10

120

10

70

10

MESSA IN RISERVA
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MESSA IN RISERVA RAME E
OTTONE (3.2) 5.00 mq

AREA DEPOSITO TEMPORANEO
RIFIUTI PRODOTTI DA CERNITA

TOTALE 70 mq

AREA DI DEPOSITO RIFIUTI RECUPERATI

TOTALE 300 mq

02

Timbro e firma

Planimetria attività di recupero rifiuti

PROPRIETA' RISERVATA - DA NON UTILIZZARE PER SCOPI DIVERSI DA QUELLI PER CUI È FORNITO
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OGGETTO:

DATA
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SCALA
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Ditta Raglione Carmine
Nucleo Industriale - 67051 Avezzano(AQ)

Comune di Avezzano (AQ)

A0

Dott. Geol. Vito Moles

AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE
(DPR 59/13)

Attività di recupero di rifiuti non pericolosi
D.Lgs. 152/06 – PT. III, art. 214 e 216

DGR n. 812/16

5.16
50

5.19

MESSA IN RISERVA
RAEE

(5.16 - 5.19)
50.00 mq

Impianto SINCRO-430-E
per granulazione cavi

metallici

Fosso di raccolta acque
superficiali

DEPOSITO
TEMPORANEO

BATTERIE

DEPOSITO
TEMPORANEO
OLI ESAUSTI

AREA DI CONFERIMENTO
190 mq

DEPOSITO
TEMPORANEO
PNEUMATICI
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MESSA IN RISERVA
MOTORI AUTO (5.1)

20.00 mq
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